
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

Návod pro montáž a použitíNávod pro montáž a použitíNávod pro montáž a použitíNávod pro montáž a použití    
    

 

 
 
 

Výstupní zasouvací tyčVýstupní zasouvací tyčVýstupní zasouvací tyčVýstupní zasouvací tyč        

CZCZCZCZ    
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

    



 
 
 
 

 2

ObsahObsahObsahObsah    Strana    
        
Rozsah dodávky  ....................................................................................................................................  2 

 

Montáž   .................................................................................................................................................  3 
 

Přehled modelů  ................................................................................................................................  3-4 
 

Použití tyče ............................................................................................................................................  4 

 

Péče a údržba, výrobce  .........................................................................................................................  5 
 

 

 
 
    
VVVV    balení balení balení balení výstupní zasouvací tyče výstupní zasouvací tyče výstupní zasouvací tyče výstupní zasouvací tyče je zahrnuto:je zahrnuto:je zahrnuto:je zahrnuto:    
    

1.1.1.1. 1 ks1 ks1 ks1 ks    návodu knávodu knávodu knávodu k    montážimontážimontážimontáži    
2.2.2.2. 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks výstupní tyčevýstupní tyčevýstupní tyčevýstupní tyče    
3.3.3.3. 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks objímky pro tyč + objímky pro tyč + objímky pro tyč + objímky pro tyč + upevňovacíupevňovacíupevňovacíupevňovací    materiálmateriálmateriálmateriál    

    
    
VVVV    případě zájmu o další informace nebo pokud by se vyskytly problémy, které nejsou vpřípadě zájmu o další informace nebo pokud by se vyskytly problémy, které nejsou vpřípadě zájmu o další informace nebo pokud by se vyskytly problémy, které nejsou vpřípadě zájmu o další informace nebo pokud by se vyskytly problémy, které nejsou v    tomto návodu pro montáž tomto návodu pro montáž tomto návodu pro montáž tomto návodu pro montáž 
a použití dostatečně podrobně popsány, a použití dostatečně podrobně popsány, a použití dostatečně podrobně popsány, a použití dostatečně podrobně popsány, si si si si můžete potřebné informamůžete potřebné informamůžete potřebné informamůžete potřebné informace vyžádat přímoce vyžádat přímoce vyžádat přímoce vyžádat přímo    u výrobceu výrobceu výrobceu výrobce....    Kromě toho Kromě toho Kromě toho Kromě toho 
poukazujeme na skutečnost, že obsah tohoto návodu pro montáž a použití není součástí dříve existujícího poukazujeme na skutečnost, že obsah tohoto návodu pro montáž a použití není součástí dříve existujícího poukazujeme na skutečnost, že obsah tohoto návodu pro montáž a použití není součástí dříve existujícího poukazujeme na skutečnost, že obsah tohoto návodu pro montáž a použití není součástí dříve existujícího 
ujednání, příslibu či právního vztahu ani nemá tyto měnit. Veškeré závazky vyplývají zujednání, příslibu či právního vztahu ani nemá tyto měnit. Veškeré závazky vyplývají zujednání, příslibu či právního vztahu ani nemá tyto měnit. Veškeré závazky vyplývají zujednání, příslibu či právního vztahu ani nemá tyto měnit. Veškeré závazky vyplývají z    příslušné kupní smlouvy, příslušné kupní smlouvy, příslušné kupní smlouvy, příslušné kupní smlouvy, 
kkkkterá rovněž obsahuje úplnou a výlučně platnou úpravu záruky). Tyto smluvní úpravy záruky nejsou tímto terá rovněž obsahuje úplnou a výlučně platnou úpravu záruky). Tyto smluvní úpravy záruky nejsou tímto terá rovněž obsahuje úplnou a výlučně platnou úpravu záruky). Tyto smluvní úpravy záruky nejsou tímto terá rovněž obsahuje úplnou a výlučně platnou úpravu záruky). Tyto smluvní úpravy záruky nejsou tímto 

Návodem pro montáž a použití ani rozšířeny, ani omezeny. Poskytování třetím osobám a pořizování kopií tohoto Návodem pro montáž a použití ani rozšířeny, ani omezeny. Poskytování třetím osobám a pořizování kopií tohoto Návodem pro montáž a použití ani rozšířeny, ani omezeny. Poskytování třetím osobám a pořizování kopií tohoto Návodem pro montáž a použití ani rozšířeny, ani omezeny. Poskytování třetím osobám a pořizování kopií tohoto 
podkladu, zhodnocení a sdělování jejího obsahpodkladu, zhodnocení a sdělování jejího obsahpodkladu, zhodnocení a sdělování jejího obsahpodkladu, zhodnocení a sdělování jejího obsahu je přípustné pouze su je přípustné pouze su je přípustné pouze su je přípustné pouze s    výslovným souhlasem výrobce. Protiprávní výslovným souhlasem výrobce. Protiprávní výslovným souhlasem výrobce. Protiprávní výslovným souhlasem výrobce. Protiprávní 
jednání, jež odporují výše uvedeným skutečnostem, mohou být příčinou ke vzniku odpovědnosti za škodu.jednání, jež odporují výše uvedeným skutečnostem, mohou být příčinou ke vzniku odpovědnosti za škodu.jednání, jež odporují výše uvedeným skutečnostem, mohou být příčinou ke vzniku odpovědnosti za škodu.jednání, jež odporují výše uvedeným skutečnostem, mohou být příčinou ke vzniku odpovědnosti za škodu.    

    

    
    
    

    
    

    
    
    

    
    

    
    

    

    



 
 
 
 

 3

    

    
    

Montáž Montáž Montáž Montáž výstupní zasouvací tyčevýstupní zasouvací tyčevýstupní zasouvací tyčevýstupní zasouvací tyče    

    
Montáž níže uvedených zasouvacích tyčí je povolena pouze na opěrné jednodílné žebříky. Tyč lze 
podle potřeby umístit vpravo nebo vlevo na žebřík – viz Přehled modelů. 
 
 
 
 

Objímku zasouvací tyče umístit k horní 
příčli žebříku (viz obrázek). Vodící otvory 
musejí směřovat nahoru. Pro upevnění je 
nutné vyvrtat do nosného profilu žebříku 2 otvory 
o průměru 8 a 12 mm. Je nutné použít přiložené 
distanční trubičky a šrouby M8 x 50 mm včetně podložek. 

Všechny šroubové spoje utáhnout momentem 15 Nm. 

 
 

 

 
 

 
    

    
    

    

Přehled modelůPřehled modelůPřehled modelůPřehled modelů    
 

Obj. č. 4Obj. č. 4Obj. č. 4Obj. č. 40222022202220222    
 
Výstupní zasouvací tyč, šikmé provedení, umístění vpravo 
Délka tyče včetně objímky: 1.300 mm 
Délka samotné tyče: 1.100 mm 
 
 

Obj. č. 4Obj. č. 4Obj. č. 4Obj. č. 40223022302230223    
 
Výstupní zasouvací tyč, šikmé provedení, umístění vlevo 
Délka tyče včetně objímky: 1.300 mm 
Délka samotné tyče: 1.100 mm 



 
 
 
 

 4

    

    
    
 
 
Obj.Obj.Obj.Obj.    č. 4č. 4č. 4č. 40224022402240224    
 
Výstupní zasouvací tyč, přímé provedení, umístění vpravo 

Délka tyče včetně objímky: 1.300 mm 
Délka samotné tyče: 1.100 mm 

    
 
 
 

Obj. č. 4Obj. č. 4Obj. č. 4Obj. č. 40225022502250225    
 
Výstupní zasouvací tyč, přímé provedení, umístění vlevo 
Délka tyče včetně objímky: 1.300 mm 
Délka samotné tyče: 1.100 mm 
 
 
 
 

Použití Použití Použití Použití výstupní zasouvací tyčevýstupní zasouvací tyčevýstupní zasouvací tyčevýstupní zasouvací tyče    
    
Pro vysunutí tyče je nutné ji otočit o 45°  

doprava nebo doleva, vysunout nad úroveň  
objímky a pootočením  

nasměrovat zajišťovací kolík do drážek v  
objímce. Pro zasunutí tyče postupovat  
opačným způsobem. Zatěžování (nebo  

rázová zátěž) výstupní tyče není  
přípustné.  

 
Vadná Vadná Vadná Vadná zasouvací tyčzasouvací tyčzasouvací tyčzasouvací tyč    se musíse musíse musíse musí    
ihned opravit nebo vyměnit. ihned opravit nebo vyměnit. ihned opravit nebo vyměnit. ihned opravit nebo vyměnit. Další Další Další Další     

používání není možné.používání není možné.používání není možné.používání není možné.    
 



 
 
 
 

 5

    

    
    

    
    
    

    
    

    
    
Péče a údržbaPéče a údržbaPéče a údržbaPéče a údržba    

 
• všechny části výstupní zasouvací tyče jsou bezúdržbové 
• objímku tyče udržovat v čistotě 

 
PohybPohybPohybPohyblivé díly livé díly livé díly livé díly výstupní tyče výstupní tyče výstupní tyče výstupní tyče nemazat olejem, vzniká nebezpečí zasmolení. Nepřístupné nemazat olejem, vzniká nebezpečí zasmolení. Nepřístupné nemazat olejem, vzniká nebezpečí zasmolení. Nepřístupné nemazat olejem, vzniká nebezpečí zasmolení. Nepřístupné 
části části části části tyčetyčetyčetyče    čisti tlakovým vzduchem!čisti tlakovým vzduchem!čisti tlakovým vzduchem!čisti tlakovým vzduchem!    
    

Výrobce:Výrobce:Výrobce:Výrobce:    

 


